
UCHWAŁA NR 12/III/14
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 29 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli.

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 49 ust. 2 oraz art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 i 1198), po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Siemyśl uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr 154/XXIX/09 Rady Gminy Siemyśl z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 
2606) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wysokość dodatku funkcyjnego dla nauczycieli, o których mowa w § 11 ust. 2, 
wynosi:
1) za wychowawstwo klasy - 160 zł miesięcznie;
2) za pełnienie funkcji opiekuna stażu - 100 zł miesięcznie;
3) za pełnienie funkcji doradcy metodycznego - do 100 zł miesięcznie;
4) za pełnienie funkcji nauczyciela konsultanta - do 100 zł miesięcznie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2015 r.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: D7B741B8-94F3-48D3-86E4-4908E10CDE99. Podpisany Strona 1




